
  č. j.  56 Si 231/2018 -8 

 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 231/2018 Vážený pan 
Mgr. Jakub D MPhil. 

 
nar. 
 
   

VYŘIZUJE:  JUDr. Tereza Poštová 

DNE:  21. 11. 2018 

 
ŽADATEL: Mgr. Jakub D  MPhil., nar.  
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)  

Vážený pane magistře, 
 
dne 14. 11. 2018 byla Okresnímu soudu v Liberci doručena Vaše žádost, kterou jste požádal 

o poskytnutí anonymizovaných trestních rozsudků k těmto spisovým značkám: 6 T 115/2016, 

3 T 69/2016, 4 T 207/2015, 1 T 211/2015, 4 T 70/2013. Dne 20. 11. 2018 jste potom doplnil, že 

žádáte o poskytnutí pouze prvostupňových rozhodnutí, tedy takových rozsudků, které v daných 

věcech vydal Okresní soud v Liberci jako své první rozhodnutí ve věci samé, bez ohledu na to, 

zda bylo rozhodnutí následně zrušeno a ve věci bylo rozhodnuto jinak. 

Okresní soud Váš dotaz v rámci vyhrazeného času zpracoval lustrací v informačním systému pro 
okresní soudy (ISAS), přičemž se mu podařilo dohledat rozsudky odpovídající kritériím Vašeho 
dotazu. Konkrétně byl dohledán: 

- rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 6 T 115/2016-106; 

- rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 3 T 69/2016-600, který nenabyl právní moci; 

- rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 4 T 207/2015-60; 

- rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 1 T 211/2015-267; 

- rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 4 T 70/2013-137, který nenabyl právní moci. 

 

Povinný subjekt Vám v příloze zasílá požadovaná anonymizovaná rozhodnutí. 

 
S pozdravem, 

JUDr. Tereza Poštová v. r. 

asistentka soudce   

Za správnost vyhotovení : Jaroslava Košková 




